
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

 ПРИКАЗ 
 
15.12.2023.                      с. Поспелиха                             № 450 

   
   
 

Об итогах муниципального этапа всероссийской 
 олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 
На основании приказа комитета по образованию от 19.10.2023 № 354 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2023/2024 учебном году», в срок с 13 ноября по 08 декабря 2023 года в 
Поспелихинском  районе прошел муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам. В нем приняли участие 627 
учащихся 5-11 классов  из 15 школ района. Проведение олимпиады способствовало 
выявлению  и развитию у обучающихся творческих способностей, интереса к 
научно-исследовательской деятельности, созданию необходимых условий для 
поддержки одаренных детей, пропаганде научных знаний. На основании протоколов 
представленных жюри предметных олимпиад, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа  всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам (прилагается). 

2. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовившим 
победителей и призёров муниципального   этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам. 

3. Наградить дипломами комитета по образованию победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
комитета по образованию Т.В. Будянскую. 
 

 
Председатель комитета 

 

 
Л.Ю. Крысина 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к приказу комитета по образованию  
от 15.12.2023. № 450 

 
Победители муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году 
 № 

пп Учреждение ФИО Класс Предмет 

1 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Яценко Даниил 
Дмитриевич 11 Биология 

2 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Домаренко Виктория 
Анатольевна 9 Экология 

3 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Горбунов Егор 
Витальевич 8 Информационная безопасность 

4 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Туркина Злата 
Анатольевна 8 ОБЖ 

5 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Лапшина Виктория 
Викторовна 7 Физическая культура 

6 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Яценко Мирослав 
Дмитриевич 7 Английский язык 

7 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Крутикова Софья 
Александровна 11 Культура дома, дизайн и 

технологии 

8 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Осипчук Валерий 
Александрович 11 Экология 

9 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Писклова Виктория 
Александровна 11 ОБЖ 

10 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Писклова Виктория 
Александровна 11 Русский язык 

11 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Савина Алина 
Владимировна 11 Литература 

12 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Сторчак Степан 
Андреевич 11 Техника, технология и 

техническое творчество 

13 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Громова Виктория 
Андреевна 10 Литература 

14 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Жданова Елена 
Алексеевна 10 ОБЖ 

15 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Рыкова Дарья Сергеевна 10 Культура дома, дизайн и 

технологии 

16 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Татаринова Екатерина 
Вячеславовна 10 Экология 

17 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Бутенко Дарина 
Денисовна 9 МХК 

18 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Дробова Анна 
Евгеньевна 9 Обществознание 



19 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Кондратенко Ксения 
Владимировна 9 Математика 

20 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тихова Елизавета 
Евгеньевна 9 ОБЖ 

21 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тихова Елизавета 
Евгеньевна 9 Литература 

22 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чаплыгина Дарья 
Александровна 9 Химия 

23 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 История 

24 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 Обществознание 

25 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тариумбаев Данил 
Андреевич 8 Математика 

26 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фетисов Дмитрий 
Олегович 8 Техника, технология и 

техническое творчество 

27 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Шапоренко Елизавета 
Дмитриевна 8 Литература 

28 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Шапоренко Елизавета 
Дмитриевна 8 Культура дома, дизайн и 

технологии 

29 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Гущина Алина 
Андреевна 7 Английский язык 

30 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Гущина Алина 
Андреевна 7 Математика 

31 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Гущина Алина 
Андреевна 7 МХК 

32 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Гущина Алина 
Андреевна 7 Литература 

33 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Дубровский Станислав 
Эдуардович 7 География 

34 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Ипатов Александр 
Сергеевич 7 Техника, технология и 

техническое творчество 

35 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Питецкий Тимофей 
Юрьевич 6 Математика 

36 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Моор Валерия 
Алексеевна 11 История 

37 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Бурдакина Алёна 
Сергеевна 10 Право 

38 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Орехов Максим 
Станиславович 10 Физическая культура 

39 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Кочетова Полина 
Дмитриевна 9 Биология 

40 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" Дудник Анна Петровна 8 Биология 

41 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Медведева Марина 
Олеговна 8 Физическая культура 



42 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Патракова Екатерина 
Витальевна 8 Английский язык 

43 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Герлах Андрей 
Евгеньевич 7 Биология 

44 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Рогов Даниил 
Владимирович 7 ОБЖ 

45 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Степанова Екатерина 
Андреевна 11 МХК 

46 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Терехов Никита 
Сергеевич 11 Физическая культура 

47 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Мезенцев Евгений 
Николаевич 9 Физическая культура 

48 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Неласых Дарья 
Андреевна 9 География 

49 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шкарупа Роман 
Владимирович 9 Техника, технология и 

техническое творчество 

50 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Книс Ульяна Андреевна 7 Робототехника 

 
Призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 
№ 
пп Учреждение ФИО Класс Предмет 

1 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Воротникова Елизавета 
Сергеевна 11 Литература 

2 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Яценко Даниил 
Дмитриевич 11 География 

3 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Кирухина Анна 
Константиновна 10 Биология 

4 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Комарова Ксения 
Романовна 10 Английский язык 

5 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Пьянкова Татьяна 
Сергеевна 10 Экология 

6 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Серегина Анастасия 
Сергеевна 10 ОБЖ 

7 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Домаренко Виктория 
Анатольевна 9 Биология 

8 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Кривошеин Александр 
Евгеньевич 9 Обществознание 

9 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" Лисов Денис Викторович 9 Обществознание 

10 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Хухрякова Ксения 
Валерьевна 9 Физическая культура 

11 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Леликова Елизавета 
Павловна 8 ОБЖ 

12 МКОУ "Поспелихинская Леликова Елизавета 8 Культура дома, дизайн и 



СОШ №3" Павловна технологии 

13 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Пьянкова Ксения 
Сергеевна 8 Английский язык 

14 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Фролова Полина 
Максимовна 8 ОБЖ 

15 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Полищук София 
Антоновна 7 Физическая культура 

16 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Черномазова Елизавета 
Александровна 7 Обществознание 

17 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Шермякова Екатерина 
Сергеевна 7 ОБЖ 

18 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №3" 

Шермякова Екатерина 
Сергеевна 7 Английский язык 

19 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Козенко Дарья Ивановна 11 География 

20 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Козенко Дарья Ивановна 11 Литература 

21 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Писклова Виктория 
Александровна 11 Право 

22 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Писклова Виктория 
Александровна 11 Биология 

23 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Писклова Виктория 
Александровна 11 Обществознание 

24 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Сторчак Степан 
Андреевич 11 Математика 

25 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фёдорова Ева 
Владимировна 11 ОБЖ 

26 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фёдорова Ева 
Владимировна 11 Биология 

27 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фёдорова Ева 
Владимировна 11 Математика 

28 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фёдорова Ева 
Владимировна 11 Русский язык 

29 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чигарнова Юлия 
Максимовна 11 История 

30 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чигарнова Юлия 
Максимовна 11 География 

31 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Баширов Родион 
Эдуардович 10 Английский язык 

32 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковалев Егор Сергеевич 10 Биология 

33 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковалев Егор Сергеевич 10 Математика 

34 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Кулеш Данила Андреевич 10 Немецкий язык 



35 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лавриненко Алексей 
Петрович 10 Русский язык 

36 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Набока Юлия 
Владимировна 10 Литература 

37 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Набока Юлия 
Владимировна 10 Обществознание 

38 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Новосёлов Алексей 
Андреевич 10 Русский язык 

39 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Рыкова Дарья Сергеевна 10 Право 

40 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Рыкова Дарья Сергеевна 10 Литература 

41 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Татаринова Екатерина 
Вячеславовна 10 Русский язык 

42 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тихонова Наталья 
Денисовна 10 Литература 

43 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фоминых Андрей 
Викторович 10 Биология 

44 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Барсукова Диана 
Андреевна 9 Литература 

45 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Губер Александр 
Сергеевич 9 География 

46 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Губер Александр 
Сергеевич 9 Техника, технология и 

техническое творчество 

47 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Гурская Мария 
Александровна 9 Химия 

48 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Дробова Анна Евгеньевна 9 МХК 

49 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Кондратенко Ксения 
Владимировна 9 Химия 

50 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Котикова Евгения 
Вячеславовна 9 Право 

51 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Кудинова Виктория 
Васильевна 9 Право 

52 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лобанова Ксения 
Николаевна 9 Русский язык 

53 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лобанова Ксения 
Николаевна 9 Биология 

54 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лобанова Ксения 
Николаевна 9 Литература 

55 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лобанова Ксения 
Николаевна 9 Экология 

56 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Макаренко Дарья 
Сергеевна 9 Культура дома, дизайн и 

технологии 

57 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Поломошнов Алексей 
Сергеевич 9 География 



58 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Сафонова Дарья 
Владимировна 9 Культура дома, дизайн и 

технологии 

59 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тихова Елизавета 
Евгеньевна 9 Русский язык 

60 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тихова Елизавета 
Евгеньевна 9 Химия 

61 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Харохордин Александр 
Максимович 9 Физическая культура 

62 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чаплыгина Дарья 
Александровна 9 Русский язык 

63 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чаплыгина Дарья 
Александровна 9 Литература 

64 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чаплыгина Дарья 
Александровна 9 МХК 

65 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Чаплыгина Дарья 
Александровна 9 Математика 

66 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Андронов Ярослав 
Аркадьевич 8 МХК 

67 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Вертлюгин Иван 
Александрович 8 История 

68 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Жучкова Анна Павловна 8 Русский язык 

69 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Запрягаев Матвей 
Андреевич 8 Физика 

70 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Иванченко Полина 
Евгеньевна 8 История 

71 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Иванченко Полина 
Евгеньевна 8 Немецкий язык 

72 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Иванченко Полина 
Евгеньевна 8 География 

73 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Инюшина Ксения 
Николаевна 8 Физическая культура 

74 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 ОБЖ 

75 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 Русский язык 

76 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 Экономика 

77 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Ковтун Илья Андреевич 8 Литература 

78 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Королев Владимир 
Александрович 8 Биология 

79 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Лапин Семен 
Александрович 8 География 

80 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Плеханова Карина 
Денисовна 8 Математика 



81 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Плотникова Алина 
Александровна 8 История 

82 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Плотникова Алина 
Александровна 8 Литература 

83 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Рябова Валерия 
Леонидовна 8 Литература 

84 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Санфирова Виктория 
Дмитриевна 8 Обществознание 

85 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Санфирова Виктория 
Дмитриевна 8 Физическая культура 

86 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Тоичкина Валерия 
Александровна 8 Немецкий язык 

87 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Фетисов Дмитрий 
Олегович 8 ОБЖ 

88 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Шапоренко Елизавета 
Дмитриевна 8 География 

89 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Шапоренко Елизавета 
Дмитриевна 8 Русский язык 

90 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Шпатаковский Данил 
Андреевич 8 Физическая культура 

91 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Артёмова Арина Игоревна 7 История 

92 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Березовская Анастасия 
Андреевна 7 Литература 

93 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Бернт Екатерина 
Денисовна 7 Биология 

94 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Голубев Владислав 
Витальевич 7 Биология 

95 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Гущина Алина Андреевна 7 Обществознание 

96 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Дубровский Станислав 
Эдуардович 7 Математика 

97 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Дубровский Станислав 
Эдуардович 7 Литература 

98 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Ипатов Александр 
Сергеевич 7 География 

99 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" Козлова Софья Евгеньевна 7 Культура дома, дизайн и 

технологии 

100 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Королева Анастасия 
Петровна 7 ОБЖ 

101 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Осипчук Ксения 
Алексанровна 7 ОБЖ 

102 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Охременко Полина 
Евгеньевна 7 Культура дома, дизайн и 

технологии 

103 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Пащенко Арина 
Андреевна 7 Физическая культура 



104 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Полторацкий Арсений 
Игоревич 7 Биология 

105 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Руппель Елизавета 
Евгеньевна 7 ОБЖ 

106 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Сорокин Олег 
Александрович 7 Биология 

107 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №1" 

Сорокин Олег 
Александрович 7 Обществознание 

108 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Игнатенко Вячеслав 
Александрович 11 Обществознание 

109 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Игнатенко Вячеслав 
Александрович 11 Право 

110 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" Моор Валерия Алексеевна 11 Обществознание 

111 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Подопригорина Софья 
Александровна 11 Литература 

112 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Подопригорина Софья 
Александровна 11 Биология 

113 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Фиценко Константин 
Алексеевич 11 ОБЖ 

114 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Черноруцкая Ангелина 
Максимовна 11 Обществознание 

115 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Бурдакина Алёна 
Сергеевна 10 ОБЖ 

116 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Друзенко Илья 
Константинович 10 История 

117 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Счастливых Дмитрий 
Сергеевич 10 Биология 

118 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Федотов Дмитрий 
Олегович 10 ОБЖ 

119 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Афанасьева Дарья 
Викторовна 9 Английский язык 

120 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Афанасьева Дарья 
Викторовна 9 Русский язык 

121 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Афанасьева Дарья 
Викторовна 9 Литература 

122 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Васькова Александра 
Евгеньевна 9 Русский язык 

123 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Васькова Александра 
Евгеньевна 9 Биология 

124 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Васькова Александра 
Евгеньевна 9 География 

125 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Грибанова Полина 
Николаевна 9 Русский язык 

126 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Кожушко Дарья 
Алексеевна 9 Обществознание 



127 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Кожушко Дарья 
Алексеевна 9 Право 

128 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Шабаев Арсений 
Вадимович 9 История 

129 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Шабаев Арсений 
Вадимович 9 Биология 

130 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" Дудник Анна Петровна 8 Русский язык 

131 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Медведева Марина 
Олеговна 8 Русский язык 

132 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" Моор Наталья Алексеевна 8 Математика 

133 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Патракова Екатерина 
Витальевна 8 Биология 

134 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Булгаков Леонид 
Антонович 7 Обществознание 

135 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" Моор Алина Сергеевна 7 Физическая культура 

136 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Рогов Даниил 
Владимирович 7 Обществознание 

137 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Свиридов Семён 
Максимович 7 История 

138 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ № 4" 

Устинкин Алексей 
Станиславович 7 Физика 

139 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Бышенко Матвей 
Николаевич 11 ОБЖ 

140 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Дьяченко Алина 
Викторовна 11 Русский язык 

141 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Борисова Анастасия 
Егоровна 10 Физическая культура 

142 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Иванов Матвей Сергеевич 10 Английский язык 

143 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Сахно Анастасия 
Евгеньевна 10 Физическая культура 

144 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Белова Руслана 
Дмитриевна 9 Математика 

145 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Исаев Артур Русланович 9 Физическая культура 

146 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Исаев Артур Русланович 9 ОБЖ 

147 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Неласых Дарья Андреевна 9 Английский язык 

148 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Неласых Дарья Андреевна 9 Русский язык 

149 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Неласых Дарья Андреевна 9 Математика 



150 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Чекалин Тимофей 
Игоревич 9 Техника, технология и 

техническое творчество 

151 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шевнин Кирилл 
Евгеньевич 9 Обществознание 

152 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шевнин Кирилл 
Евгеньевич 9 Техника, технология и 

техническое творчество 

153 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шкарупа Роман 
Владимирович 9 Русский язык 

154 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шкарупа Роман 
Владимирович 9 Обществознание 

155 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Вяткина Мария 
Вячеславовна 8 Литература 

156 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Пенькова Виктория 
Александровна 8 Культура дома, дизайн и 

технологии 

157 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Приходько Юлия 
Алексеевна 8 Литература 

158 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Приходько Юлия 
Алексеевна 8 Культура дома, дизайн и 

технологии 

159 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Татаринцев Сергей 
Алексеевич 8 Биология 

160 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Терещенко Тимофей 
Алексеевич 8 Техника, технология и 

техническое творчество 

161 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Филин Владимир 
Сергеевич 8 Техника, технология и 

техническое творчество 

162 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" Кисиль Данил Сергеевич 7 Математика 

163 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Комарова Анастасия 
Александровна 7 Техника, технология и 

техническое творчество 

164 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Курочкина Кира 
Александровна 7 История 

165 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Редькина Виктория 
Эдуардовна 7 Техника, технология и 

техническое творчество 

166 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Шарафеева Полина 
Александровна 7 МХК 

167 МКОУ "Поспелихинская 
СОШ №2" 

Сокольцова Анастасия 
Сергеевна 5 Математика 

 
 

 


